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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy środków do dezynfekcji 
Nr sprawy: ZP/10/2025. 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy 
Pzp o poniższej treści:  
 
Pytanie nr 1  

Pytanie 1 do pakietu 7 

Prosimy o możliwość zaoferowania produktu równoważnego, kompatybilnego z posiadanym sprzętem do zamgławiania 

przez Zamawiającego. Kompatybilność została potwierdzona badaniami wykonanymi przez producenta preparatu, które 

zostały wykonane przez akredytowane laboratorium w zakresie zgodności z normą EN17272, w tym test dystrybucji 

będący podstawowym badaniem potwierdzającym zgodność urządzenia ze substancją czynną aplikowaną przez to 

urządzenie. Produkt spełnia wymogi zamawiającego w zakresie sposobu i obszaru użycia. Aplikowany jest w postaci 1 

dawki w ilości 20 ml/m3 i czasie kontaktu 60 minut. Pomieszczenie nadaje się do użytku niezwłocznie po zakończeniu 

czasu kontaktu. Oparty o kwas podchlorawy w stężeniu 500 ppm (0,005%). Spektrum działania obejmuje następujące 

drobnoustroje zgodnie z normą EN17272:2020 oraz szczepy wielolekooporne, w tym: Staphylococcus aureus, Escherichia 

coli, Pseudomonas aeruginosa, Enterococcus hirae, Listeria monocytogenes, Acinetobacter baumanii, Proteus hauserii, 

Salmonella Typhimurium, Salmonella Enteritidis, Legionella pneumophila, Enterococcus faecium VRE, Klebsiella 

pneumoniae KPC, Clostridioides difficile, Adenovirus type 5, Murine norovirus, Modified vaccinia virus Ankara, 

Mycobacterium avium, Mycobacterium terrae, Candida albicans, Candida auris.  

Oferowany preparat wykazuje najwyższą kompatybilność materiałową oraz bezpieczeństwo stosowania nawet w 

obecności sprzętu medycznego i elektronicznego, a także brak szkodliwości na organizm ludzki potwierdzony badaniami 

geno i cytotoksyczności. Preparat konfekcjonowany w opakowania 1 l kompatybilne z posiadanymi przez zamawiającego 

urządzeniami, po odpowiednim przeliczeniu ilości oferowanego produktu uwzględniając różnicę w sposobie dawkowania 

produktu na 1m3. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu 4 

Dotyczy pkt. 5.1- Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pasków testowych, w opakowaniu 100 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu 4 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny w pakiecie 4 w pozycji 5.1, preparatu o maksymalnym czasie trwałości 

przygotowanego roztworu 15 dni, spełniającego wszystkie pozostałe wymogi SWZ Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 4 - dotyczy pakietu 4 

Dotyczy pkt. 5.2-  Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu na bazie: kompleks enzymów (proteaza, 

amylaza, lipaza), chlorek didecylodimetyloamonu, propionian, niejonowe i kationowe związki powierzchniowo czynne, 

związki chelatujące, działającego w czasie do 10 minut, spełniającego wszystkie pozostałe wymogi Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 5 - dotyczy pakietu 4 

Dotyczy pkt. 5.3- Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu typu Neodisher Septo Active na bazie: 

węglan sodu, niejonowe środki powierzchniowo czynne, fosforany, o neutralnym pH 7,6-7,9, preparat działający w 

stężeniu od 1% do 2% w maksymalnym czasie 15 minut ( łącznie z C.difficile ) oraz pozostałe działanie sporobójcze w 

2% - do 60 min. Preparat konfekcjonowany w opakowaniach 2kg i/lub 8kg, z odpowiednim przeliczeniem ilości 

opakowań. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
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Pytanie nr 6  

Pakiet 5, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowej do użycia pianki do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, 

bezpośrednio po użyciu oraz podczas transportu przed dalszym reprocesowaniem? Dzięki efektywnemu połączeniu trzech 

enzymów (protaza, lipaza, amylaza) oraz związków powierzchniowo czynnych wysoce aktywna i stabilna piana zapobiega 

utrwalaniu zanieczyszczeń organicznych na narzędziach do 72h. Posiada doskonałą kompatybilność materiałową. 

Zawiera inhibitory korozji. Skuteczna wobec: B, F (C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, MVA) w 5min., Tbc 

(M.terrae, M.avium) w 60min. Wyrób medyczny kl. IIb. Opakowanie 750ml z końcówką spieniającą. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 7  

Pakiet 5, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści do oceny płynny koncentrat zawierający połączenie kompleksu trójenzymatycznego (proteaza, 

lipaza, amylaza) oraz substancji powierzchniowo czynnych (zawierający chlorek didecylodimetyloamonowy, 

chlorowodorek poli(heksametylenobiguanidu)), do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, endoskopów 

giętkich i oprzyrządowania anestezjologicznego. Możliwość moczenia oprzyrządowania w roztworze roboczym przez 72h. 

Posiadający neutralne pH roztworu, bardzo wysoką tolerancja materiałową popartą badaniem korozji i zgodności 

materiałowej, skutecznie usuwa zabrudzenia zawierające białka, tłuszcze i cukry, nie pieni się. Skuteczny:  

bakteriobójczo, drożdżakobójczo, V (BVDV, Vaccinia) – 0,5% w 15min Możliwość stosowania w myjkach 

ultradźwiękowych i myjniach półautomatycznych. Opakowania 5L. Wyrób medyczny IIa.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 8  

Pakiet 6, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w tabletkach, na bazie aktywnego chloru z zawartością kwasu adypinowego, 

do dezynfekcji powierzchni, sprzętu i wyposażenia pomieszczeń, również w obiektach służby zdrowia, skuteczny również 

w obecności znacznych zanieczyszczeń organicznych. Jedna tabletka 3,3g zawiera 1,5g aktywnego chloru – 100g 

produktu zawiera 75g troklozenu sodu. Do dezynfekcji powierzchni kontaktujących się z żywnością. Skuteczny w 

warunkach wysokiego obciążenia wobec B, Tbc (M.terrae), F (C.albicans+A.brasiliensis/Niger), V (BVDV, Adeno, Noro, 

Polio), S (C.difficile) EN17126, sporobójczo EN17126 w 1.000ppm (1 tbl./1,5Lwody) w 15min. Opakowanie 300tabl. z 

odpowiednim przeliczeniem. Produkt biobójczy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 9  

Pakiety 5 i 6 

W przypadku gdy ilość podano w kg, litrach, litrach roztworu roboczego lub sztukach chusteczek, prosimy o wyrażenie 

zgody na podanie cen z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. Umożliwi to porównanie ofert. Ceny za opakowanie, 

wartość netto i wartość brutto pakietu zostaną podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.   

Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością 

do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem 

kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki ezy, 

końcówki czy szkiełka)”. 

Odpowiedź: Dopuszczamy na podanie cen z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. 

 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa Zamkniętego 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Jacek Wójcik 
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